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Nowoczesne meble i nowatorski wystrój wnętrza w połączeniu z doświadczeniem i
profesjonalizmem obsługi - takie w skrócie będzie Studio Fryzur i Makijażu GaGa, otwarte
od wczoraj, 7 października. Od początku swojej działalności do końca listopada b.r. Studio
GaGa obdarowuje wszystkich nowych Klientów upominkami. Będą to produkty znanej i
cenionej na rynku kosmetycznym marki Wella Professionals. Ponadto Studio organizuje
konkurs z nagrodami i rozdaje kupony rabatowe z 20% zniżką na usługi.

Studio fryzjerskie GaGa oferuje pełną gamę usług fryzjerskich – od klasycznych fryzur, po popularne w ostatnich
czasach Ombre Hair oraz upięcia okazjonalne. W Studiu Makijażu nie tylko wykonamy makijaż dzienny, biznesowy,
ślubny, wieczorowy czy do sesji zdjęciowej, ale także otrzymamy cenne porady wizażystki, która doradzi nam, co
najlepiej podkreśla naszą urodę, a co wręcz ujmuje nam uroku.

- Pomysł na salon i jego aranżacja były nasze. Miało być wyjątkowo, po prostu inaczej, niż gdziekolwiek
indziej w Cieszynie. Nieprzypadkowy był wybór mebli. Zdecydowaliśmy się na produkty firmy Panda z
Trzebnicy, jedynego w Polsce producenta, a nie importera, profesjonalnych mebli fryzjerskich. To właśnie
ta firma zaopatruje odnowione salony fryzjerskie po ich metamorfozie w programie „Salonowe
Rewolucje“ emitowanym na Polsacie - opowiada właścicielka Studia GaGa. - W naszym salonie każdy Klient
będzie traktowany z należytą starannością, a nowy wizerunek powstawać będzie przy dźwiękach muzyki i
w towarzystwie aromatu pysznej kawy. Pracujemy na produktach marki Wella Professionals, co również
ma olbrzymie znaczenie – pozwala na utrzymanie włosów w doskonałej kondycji, a koloryzacje z palety
Wella nadają włosom niepowtarzalnego charakteru i zmysłowości.

Dodatkowym plusem nowego salonu jest lokalizacja Studia Gaga, które znajduje się w nowym budynku obok
marketów przy ul. Liburnia w Cieszynie. Dzięki takiemu położeniu do fryzjera wstąpić będzie można nawet przy
okazji, w drodze na zakupy - nie martwiąc się o miejsce na parkingu.

Już teraz zapraszamy na stronę: www.studio-gaga.pl, na której można pobrać kupon z 20% rabatem na usługi.
Dodatkowo kupon upoważnia do udziału w konkursie – wystarczy wypełnić puste pola, podając swoje imię i
nazwisko, adres oraz numer telefonu, a także swoją propozycję hasła reklamowego. Warunek: hasło musi
reklamować Studio GaGa i zawierać słowo „Cieszyn“. Po skorzystaniu z rabatu, wypełniony kupon należy zostawić w
salonie.

Do wygrania atrakcyjne nagrody:
1 x suszarka do włosów z dyfuzorem masującym Philips
4 x bon upominkowy na usługi w Studio GaGa

Szczegóły konkursu znajdziesz tutaj, a najświeższych informacji ze Studia GaGa szukaj na profilu Facebook.
Regulamin dostępny jest tutaj.

Od 7 października Studio GaGa zaprasza w godzinach: poniedziałek-piątek: 8:00-18:00, sobota 8:00-15:00.

http://www.studio-gaga.pl/
http://studio-gaga.pl/konkurs.html
https://www.facebook.com/StudioGAGA
/files/ckfiles/files/Regulamin konkursu-Zareklamuj Studio Gaga u?ywaj?c s?owa Cieszyn.pdf
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